OFÍCIO VEREADOR n° 935/2015
São Roque, 04 de maio de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de informar este Vereador sobre a sindicância relacionada às vacinas vencidas.
Justifico o presente pedido em razão da importância do assunto, motivo pelo qual vários munícipes procuraram este Vereador em busca de informações.

Assim, solicito a Vossa Senhoria a gentileza de informar se a sindicância foi concluída e, em caso positivo enviar cópia a este Vereador, ou caso a mesma não tenha sido finalizada, informar quais as providências que foram e/ou estão sendo adotadas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor

DR. SANDRO RIZZI
MD. Diretor do Depto. de Saúde da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 04/05/2015 - 11:33:02 02957/2015
/vtc